
   ۱۰۰ واحد 
صنعتی در 
منطقه ویژه 
اقتصادی 
سرخس در حال 
ساخت است

محمدرضا کلایی  
مدیر عامل منطقه 
ویژه اقتصادی 
سرخس در خراسان 
رضوی گفت: 
۱۰۰واحد صنعتی و 
تولیدی در این منطقه 
ویژه اقتصادی 
توسط سرمایه گذاران 
داخلی و خارجی در 
حال ساخت است.

 معصومه مؤمنیان   
ــان،  این عطاری ها به جای درمـ
درد می فروشند. این حکایت 
ــالای عطاری های  ــ تلخ تعداد ب
غیرمجاز در شهر مشهد است که 
برخی شان مبادرت به فروش انواع 
مواد مخدر سنتی، صنعتی و حتی داروهای سقط 

جنین می کنند. چه کسی مسئول است؟

نشت متادون، خط قرمز ماست◾
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان 
رضوی با بیان اینکه این تخلفات بیشتر در عطاری های 
بدون مجوز انجام می شود، عنوان می کند: این افراد 
زمانی که عطاری غیرمجازشان پلمب می شود، به 
خاطر حاشیه سودی که برایشان دارد، در جای دیگر 

دوباره اقدام به ایجاد عطاری غیر مجاز می کنند!
ــورای  محمدحسین صالحی اظهار می کند: شـ
هماهنگی، دستگاه سیاست گذار و نظارتی است. 
مسئولیت نظارت بر عطاری ها در یک کارگروه با 

محوریت دانشگاه علوم پزشکی دنبال می شود.
او با اشاره به اینکه متادون وارداتی و قاچاق هم در بازار 
وجود دارد، تصریح می کند: نشت متادون، داستانی 
قدیمی است و ما وجود افراد متخلف را انکار نمی کنیم؛ 
اما این موضوع خط قرمز شورای مبارزه با مواد مخدر 
است. بخشی از نشت متادون توسط افراد معتاد 
صورت می گیرد که سهمیه خود را در بازار می فروشند.

پلمب 38 عطاری مواد فروش◾
اما نظر سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد در این باره چیست؟ 
حسن وکیلی از تعداد بالای عطاری های مشهد که 
50درصد آن ها بدون مجوز هستند، می گوید و اینکه 
دانشگاه نمی تواند بر همه موارد نظارت داشته باشد. 

بنابراین با اتحادیه گیاهان دارویی هماهنگ شده که 
لایه اول نظارت  بر عطاری ها را انجام دهد.

وی عنوان می کند: در سال ۱۴0۱ حدود ۴۴۱ مورد 
بازرسی از عطاری ها داشتیم که از این تعداد ۲۱0مورد  

منجر به کشف کالاهای غیرمجاز شد.
به گفته سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، حدود یک میلیون و ۴۳۷ هزار و 
۷۲5قلم داروی غیرمجاز از این ۲۱0 مورد بازرسی کشف 
شده که ارزش ریالی آن حدود ۲میلیارد تومان است 
و از این تعداد ۳۸ مورد پلمب شده و تخلف مربوط به 

کشف مواد مخدر است که شامل انواع قرص و شربت 
متادون و تریاک می شود.

وکیلی یادآور شد: این موارد چون حکم کالای قاچاق 
پیدا می کند، تحویل تعزیرات می شود و در آنجا بر 
اساس ارزش ریالی اقام جریمه صورت می گیرد. 
متأسفانه این کالاها اگرچه ممنوعه هستند؛ اما بر 

اساس نرخ نامه ما ارزش ریالی زیادی ندارند.
وی برخورد با این جرایم را بازدارنده نمی داند و می گوید: 
قرص های متادون در اختیار درمانگاه های ترک اعتیاد 
است و آن ها هم برابر تعداد بیمار و تجویز پزشک، 

دارو را دریافت می کنند و موظف هستند به بیمار 
تحویل دهند. 

سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در پاسخ به سؤال خبرنگار ما در مورد فروش 
ــای سقط جنین در برخی عطاری ها تشریح  داروهـ
ــای سقط جنین با توجه به  می کند: در مورد داروهـ
اینکه یک داروی بیمارستانی است، به ازای پرونده 
بیمار و تجویز پزشک تحویل بیمارستان می شود و 
در داروخانه های سرپایی و غیربیمارستانی یافت 
نمی شود و اگر جایی دیده شود، از طریق قاچاق است.

وکیلی متذکر می شود: موارد دست سازی که به انحای 
مختلف در برخی عطاری ها ارائه می شود، قابل اعتماد 
نیست و در برخی موارد آلوده به مواد مخدر است. هیچ 
عطاری اجازه فروش داروی گیاهی را ندارد بلکه آن ها 
فقط مجاز به فروش گیاه دارویی هستند یعنی اگر یک 
گیاه دارویی با مواد دیگری مخلوط و تبدیل به داروی 
مثاً دل درد یا سردرد یا پماد شود، غیرمجاز است و 

عطاری نباید این کار را انجام دهد.
رئیس اتحادیه فروشندگان گیاهان دارویی با بیان 
اینکه اتحادیه گیاهان دارویی حدود ۸0 عضو پروانه دار 
ــا ۲50 عطاری بدون مجوز  دارد، بیان می کند: ۲00ت
شناسایی کردیم که به تازگی برای پروانه اقدام کرده اند 

و کارشان در حال انجام است.
محمد رسول خادم رضائيان از پلمب تعدادی از 
عطاری هایی که  در خیابان استقال مشهد مبادرت به 

فروش مواد مخدر می کردند، خبر می دهد.
وی البته فروش مواد مخدر را محدود به این صنف 
نمی داند و اظهار می کند: حدود هشت واحد صنفی 
مانند سیگارفروشی، حوله فروشی و پتوفروشی که در 
یکی از مناطق مشهد اقدام به عمده فروشی مواد مخدر 

می کردند، شناسایی و پلمب شدند.
رئیس اتحادیه فروشندگان گیاهان دارویی ضمن گایه 
از متناسب نبودن مسئولیت ها با اختیارات اتحادیه 

گیاهان دارویی در برخورد با تخلفات بیان می کند: از 
۱5 فروردین تا پایان اردیبهشت سال جاری، ۱5 واحد 
صنفی گیاهان دارویی در مشهد پلمب شده که از 
طریق گزارش های رسیده یا سرکشی مستقیم بازرسان 
اتحادیه شناسایی و با همکاری پلیس اماکن پلمب 

صورت گرفته است.
تخلف این واحدها یا فروش برخی اقام خاف مانند 
ــود که الان  مواد شبه مخدر ترامادول و متادون ب
پرونده شان توسط مرجع قضایی در حال بررسی است 

یا مربوط به نداشتن پروانه می شود. 

چه کسی داروهای سقط جنین و مخدر را به ◾
عطاری ها می دهد؟

وقتی از رضائیان در خصوص فروش داروهای سقط 
جنین در عطاری ها می پرسم، اذعان می کند: خودم 
شخصاً از داخل دو واحد صنفی گیاهان دارویی، 
داروی سقط جنین بیرون آوردم و مغازه را پلمب و 
به مقام قضایی معرفی کردم. عطارهای ما داروساز 
نیستند که داروی متادون و سقط جنین بسازند. 
پیگیری کنید ببینید این داروها از کجا به داخل 
عطاری می رسد؟ این داروها به ویژه دارویی مثل 
ــران، دست هر کسی نمی تواند  متادون ساخت ای
باشد و یک روال اداری دارد. ریشه این موضوع باید 
پیدا و برخورد شود وگرنه ما از مغازه پروتئینی هم 

قرص متادون درآوردیم. 
اگرچه او هم معتقد است بیشتر این تخلف ها در 
عطاری های غیرمجاز رخ می دهد؛ اما سؤالی که مطرح 
می شود این است آیا با حضورپررنگ عطاری های 
غیرمجاز به ویژه در مناطق حاشیه شهر به عنوان یک 
درد بی دوای این شهر باید کنار آمد یا برایش درمانی 
غیر از پاس کاری در دانشگاه علوم پزشکی، اتحادیه 
گیاهان دارویی و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 

وجود دارد؟

بررسیوضعیتفروشموادمخدروداروهایغیرمجازدرعطاریها

هیچ عطاری اجازه فروش 
داروی گیاهی را ندارد 

خبرخبر

تولید دو پادزهر در درمان مارگزیدگی توسط پژوهشگران
پژوهشگران گروه سم شناسی بالینی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد موفق به تولید دو پادزهر مؤثر»اسنافب 
5 و ۶« در درمان مارگزیدگی تمامی گونه های داخل 
کشور و دریافت مجوز برای ورود به بازارهای داخلی و 

بین المللی از سوی سازمان غذا و دارو شدند.
دانشیار گروه سم شناسی بالینی این دانشگاه گفت: 

این دو محصول در قالب یک طرح پژوهشی تهیه و 
پس از دریافت مجوز از سازمان غذا و دارو و وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به تولید صنعتی 

رسید.
دکتر سید علی رضا موسوی افزود: در مرحله نخست 
برای بررسی ایمنی، پادزهر روی ۱5 مصدوم مارگزیده 

در مشهد آزمایش و نتایج به سازمان غذا و دارو ارائه 
شد. پس از تأیید ایمنی پادزهر، آزمایش در جمعیت 
بیشتری ادامه پیدا کرد و در مجموع ۹۸ بیمار مورد 
مطالعه قرار گرفتند تا پادزهر تولیدی با پادزهر رازی 
مورد مقایسه قرار گیرد و در نهایت مشخص شد 
این محصول در فرایند بهبودی بیماران مؤثر بوده و 

مجوز ساخت و ورود به بازار را از سازمان غذا و دارو 
دریافت کرد.

دانشیار گروه سم شناسی بالینی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد ادامه داد: اسنافب 5 و ۶ دو نوع پادزهر 
است که زهر همه انواع مارهای سمی داخل کشور را 

پوشش می دهد.

ورزش
   بانوی دونده سبزواری قهرمان 

رقابت های بین المللی شد 
رئیس اداره ورزش و جوانان سبزوار گفت: 

»حمیده اسماعیل نژاد« دونده سبزواری در 
رقابت های بین المللی دو و میدانی ارزروم ترکیه 

موفق شد با شکستن رکورد ملی ماده ۱۰۰ متر 
بانوان، عنوان قهرمانی این مسابقات را کسب 

کند.
حسین شهابی اظهار کرد:  این دونده ملی پوش 
با شرکت در رقابت های بین المللی دو و میدانی 

شهر ارزروم در کشور ترکیه با ثبت زمان ۱۱/43 
ثانیه ضمن شکستن رکورد ملی این ماده موفق 
شد در جایگاه نخست رقابت ماده ۱۰۰ متر این 

مسابقات قرار گیرد و عنوان قهرمانی را از آن 
خود کند.

رئیس اداره ورزش و جوانان سبزوار با بیان اینکه 
رکورد قبلی این ماده با زمان ۱۱/44 ثانیه در 

اختیار »فرزانه فصیحی« بوده، گفت: رکورد ملی 
خانم اسماعیل نژاد پس از تأیید تست دوپینگ از 

سوی کمیته پزشکی ثبت خواهد شد.
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      صفحه 2 خراسان

۴۰
۲۰
۳۱
۳۶

اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ك ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی

1 -دستگاه اجرايى: اداره كل ثبت اسناد و املاك خراسان رضوى به آدرس مشهد ، تقاطع بلوار 
خيام و ارشاد  

2 - محل اجراى پروژه : ادارات ثبت تابعه اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
3 -موضوع : تهيه نقشه و تطبيق و مستند سازى اراضى كشاورزى و حدنگارى ( ژئورفرنس ) پلاك هاى 

ثبتى در سطح استان خراسان رضوى  برابراسناد فراخوان 
4 -شرح مختصرى از مشخصات كار: تهيه نقشه و تطبيق و مستند سازى اراضى كشاورزى و 
حدنگارى ( ژئورفرنس ) پلاك هاى ثبتى به روش هاى زمينى و هوايى  به شرح خدمات پيوست 

اسناد فراخوان .
با  5 - شركت هاى مجاز كه داراى ظرفيت آزاد و رتبه بندى در اجراى امور نقشه بردارى ( 
هر رتبه بندى ) و توان مالى و سابقه قرارداد هاى مشابه براساس ساير مدارك مندرج در اسناد 
ارزيابى را دارند  از  تاريخ  1402،03،10 لغايت 1402،03،16 نسبت  به دريافت اسناد ارزيابى از 
سامانه تداركات الكترونيك دولت (ستاد) اقدام و پس از تكميل تا تاريخ 1402،03،30   برروى 
سامانه مذكور بارگذارى نموده و همچنين  نسبت به ارسال يك نسخه از اسناد ارزيابى در پاكت 
لاك و مهر شده تا تاريخ 1402،04،03  به آدرس دبيرخانه اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان 

رضوى اقدام و رسيد دريافت نمايند .
 6 - لازم به ذكر است نسبت به پيشنهادهاى واصله پس ازتاريخ مقرر ترتيب اثر داده نخواهد شد 

.(تاريخ ها با تاريخ مناقصات متفاوت است )
ضمنا تاكيد مى گردد كليه مراحل و همچنين تشريفات ارزيابى و اخذ مدارك صرفا از طريق 

سامانه تداركات الكترونيك دولت (ستاد) قابليت پيگيرى داشته و مورد قبول كارفرما است .
آدرس  به  (ستاد)  دولت  الكترونيك  تداركات  سامانه  ارزيابى  اسناد  فايل  دريافت  7 -محل 

www.setadiran.ir  :  الكترونيكى

️ ﹋﹢︑︀ه ︑﹫﹥ ﹡﹆︪﹥ و ︑︴︊﹫﹅  ︧﹫﹛ ﹤﹫︑  ️ ︗ ﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀︣ا︠﹢ان ارز﹁ ﹩﹎آ
﹑ک ﹨︀ی ︔︊︐﹩  ︎( ︦ ︀زی ارا︲﹩ ﹋︪︀ورزی و ︡﹡﹍︀ری ( ژ﹢ر﹁︣﹡  ︨︡ و ﹝︧︐﹠

  CNG ︀ه﹍︀︗ ︣داری از ︣ه︋  ﹥ وا﹎︢اری و︋  ︣ ﹡︧ــ︊️︋  ﹢رای ا︨﹑﹝﹩︫  ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ﹝︖﹢ز︫  ــ︣داری ︑︀︊︀د در ﹡︷︣ دارد︋   ︫ 
︀﹥ ا︗︀ره ﹝︀﹨﹫︀﹡﹥ ٢۶۴/۵٠٠/٠٠٠ ر︀ل و ︲﹞︀﹡️ ︧ــ﹟   ︎️﹝﹫﹇ ︀ ︣﹎︤اری ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩︋   ︋﹅︣︵  ︊︀د از︀︑ ︣داد ︨ــ﹢م︠ 
 ️︗ د﹢ ︣ا︳ د︻﹢ت ﹝﹩︫  ︣﹋️ ﹨︀ی وا︗︫︡  ا﹡︖︀م ︑︺︡ات ﹇︣ارداد ﹝︊﹙︼ ۴/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل ا﹇︡ام ﹡﹞︀︡ ،﹜︢ا از ﹋﹙﹫﹥︫ 

 .︡﹠︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞ ︊︀د︀︑ ︣داری ﹥ وا︡ ا﹝﹑ک︫  در︀﹁️ ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه و ﹋︧︉ ا︵﹑︻︀ت ﹐زم︋ 
١۴٠٢/٠٣/٢٨ ️︀︽﹛ ١۴٠٢/٠٣/١١ ︡ه از ︑︀را︨﹠︀د ﹝︤ا ️﹁︀در ️﹚﹞

﹫︪﹠︀د﹨︀ ︑︀︨︀︻️ ١۴ ﹝﹢رخ ١۴٠٢/٠٣/٢٨   ︎﹜﹫﹚︧︑ ️﹚﹞
︣دار ︑︀︊︀د. ︀﹋︀ت ١۴٠٢/٠٣/٢٩ در ﹝﹏ د﹁︐︫︣   ︎﹩︀︪﹎︀ز ز﹝︀ن︋ 

 .︫︡︀ ︣﹋️ در ﹝︤ا︡ه ﹝︊﹙︼ ٣۵٠/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل ﹝﹩︋   ︫️﹡︀﹝︲
﹢د ︻︡ول  ﹫︪﹠︀دات︠  ﹢م ﹝︤ا︡ه از︎  ︣﹡︡﹎︀ن اول ︑︀︨  ﹢ر︑﹩ ﹋﹥︋  ﹫︪﹠︀دات ﹝︐︀ر ا︨️ .و در︮  ︫︣داری در رد ︀ ﹇︊﹢ل︎ 

﹢د. ﹢ا﹨︫︡  ︣داری ︲︊︳︠   ︫︹﹀﹡ ﹤  ︋︉﹫︑︣︑ ﹤ ︍︣ده آ﹡︀ن︋   ︨︡﹠︀﹝﹡
 ︣︐︪﹫ ︀︫︡ . ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝︐︣م ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ︗️ در︀﹁️ ا︵﹑︻︀ت︋  ︣داری ︑︀︊︀د ﹝﹩︋  ﹝﹢︑ ﹏﹏ ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه د︋﹫︣︠︀﹡﹥︫ 

 .︡﹠︀﹝﹡ ﹏︮︀ ︀ره ︑﹙﹀﹟۵۴۵٣۶۵٢۵-٠۵١ ︑﹞︀س﹝  ︫︀︋
︣دار ︑︀︊︀د     ﹝︣داد  ﹋︣﹛ زاده  -︫ 

۴۰
۲۰
۳۲
۱۳

  آ﹎︡︖︑ ﹩︡ ﹝︤ا︡ه - ﹡﹢︋️ اول 

ــ﹞︀ره  ٨٧ ﹝﹢رخ    ــ﹥ ﹝︭﹢︋﹥︫   ︨︡﹠ ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︋  شهردار ى گلبهار در نظر دارد︋ 
︣ون  ﹊﹢ی ﹝︧︀﹁︣︋︣ی︋   ، ︣﹉ ︻︡د ︾︣﹁﹥ و︨  ﹢را ی ﹝︐︣م ا︨﹑﹝﹩︫   ︫ ١۴٠١/٠۴/٠۵
﹢ار ﹎﹙︊︀ر  ﹠︀︋︀د -ا︧︐﹍︀ه︨  ﹞︦ - رو︋︣وی دا﹡︪﹍︀ه︨  ﹙﹢ار︫  ﹙﹢ار ﹝﹢﹜﹢ی و︋  ﹢د  وا﹇︹ در ︑﹆︀︵︹︋  ︫︣ی︠ 
 ﹏ذ ︳︣ا  ︫︀ ︀ل︋   ︨﹉   ︣ا ی ﹝︡ت ︐︀د   ۵٠٠٢٠٩٣٢۵۵٠٠٠٠٠١ ︋  ﹞︀ره︨   ︫﹤ را از ︵︣﹅ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩︋ 
﹥ ︻﹞﹏ ﹝﹩ آ︗ ︡️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝︤ا︡ه  ﹢رت ا︗︀ره وا﹎︢ار ﹡﹞︀ ︡ . ﹜︢ا از ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن د︻﹢ت︋   ︮﹤︋
﹞︀ره ︑﹙﹀﹟  ︫.︡﹠︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞  setadiran.ir  آدرس ﹤ ︐︀د ا︣ان︋   ︨﹤﹡︀﹞︀  ︨﹤  ︋︣︐︪﹫ و ﹋︧ــ︉ ا︵﹑︻︀ت︋ 

. ︫︡︀ ﹢﹍︨︀﹩ در او﹇︀ت اداری در ا﹟ را︋︴﹥ ﹝﹩︋   ٣٨٣٢ ٣٢٣٢ -٠۵١- دا︠﹙﹩ ١٣٣-١٣۴ آ﹝︀ده︎ 
︍︣ده  ﹥ ︧︀ب︨  ︀﹡﹊﹩ ︀ ﹁﹫︩ وار︤ی ﹡﹆︡ی︋  ︣﹋️ در ﹝︤ا︡ه در ﹇︀﹜︉ ︲﹞︀﹡️ ﹡︀﹝﹥︋  ︍︣ده︫  ١. دادن︨ 

.︫︡︀ ﹥ ﹝︊﹙︼  ٠٠٠/٠٠٠/ ۶٠ ر︀ل ا﹜︤ا﹝﹩ ﹝﹩︋  ︀درات︋   ︮﹉﹡︀ ﹞︀ره ٠٢١١١٠۶٠٧۵٠٠٠︋   ︫﹤ ︫︣داری︋ 
 ︉﹫︑︣︑ ﹤ ︍︣ده آ﹡︀ن︋  ﹥ ا﹡︺﹆︀د ﹇︣ارداد ﹡︪﹢﹡︨︡   ︋︣︲︀ ︡ه ﹨︣ ﹎︀هــ﹢م ﹝︤ا ︣﹡︡﹎︀ن اول و دوم و︨   ︋.٢

.︡ ﹢ا﹨︫︡   ︠︳︊︲
︫︡︀  ︋﹩﹞ ١۴١٧ /٠٢/٠٣ ️︀︽﹛ ١۴ا︨﹠︀د از ﹝﹢رخ  ١١ /٠٢/٠٣ ️﹁︀در ️﹚﹞ .٣

.︫︡︀  ︋﹩﹞ ١۴٠٢/٠٣/٣٠  در︑︀ر ﹩︀︪﹎︀ز ︀ر﹎︢اری ا︨﹠︀د ︑︀ ﹝﹢رخ  ١۴٠٢/٠٣/٢٩ و︋   ︋️﹚﹞ .۴
﹫︪﹠︀د﹨︀ ﹝︐︀ر ا︨️. ︣داری در رد ︀ ﹇︊﹢ل ﹨︣ ﹉ از︎   ︫.۵

﹥ ﹝︺︀﹝﹙﹥ در ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه ﹝﹠︡رج ا︨️. ︀︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢ط︋   ︨.۶
︣دار ﹎﹙︊︀ر ︻﹙﹫︣︲︀ ا︮︽︣ی-︫ 

((آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه – ﹝︣﹙﹥ اول -﹡﹢︋️ اول )) 

ح
,۴
۰۲
۰۳
۲۲
۳

︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︫ــ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︭︣ف ﹋︀ر﹎︣ان ︫ــ︣﹋️ ︮﹠︺︐﹩ ا﹜﹊︐︣﹉ ︠︣ا︨ــ︀ن روز ︗﹞︺﹥ ﹝﹢رخ 
 ﹏ا﹜︤﹝︀ن ︋︀ د︨ــ︐﹢ر ︗﹙︧ــ﹥ ذ ︉︀︮ ︡︖٣٧ - ﹝︧ــ ︉اد ، ︉١۴٠٢/٠٣/٢۶ ︨ــ︀︻️ ٨:٣٠ در ︠﹫︀︋︀ن اد
 ﹤ ︑︪ــ﹊﹫﹏ ﹝﹫﹍︣دد . از ﹋﹙﹫﹥ ا︻︱︀ء ﹝︐︣م ︑︺︀و﹡﹩ د︻﹢ت ﹝﹫︪ــ﹢د ︗️ ا︑︀ذ ︑︭﹞﹫﹞︀ت در ︗﹙︧ــ﹥ ︱﹢ر︋ 

﹨﹛ ر︨︀﹡︡.
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ : ١.  ارا﹥ ﹎︤ارش ﹨﹫︃ت ﹝︡︣ه و ︋︀زر︨﹫﹟ 

٢.  ا﹡︐︀ب ﹨﹫︃ت ︑︭﹀﹫﹥ و ﹡︀︸︣ ︑︭﹀﹫﹥ 
︻︱ــ﹢ ﹝︐﹆︀︲ــ﹩ ا︻︴︀﹩ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ ﹝﹫︀︊︧ــ️ ︋ــ﹥ ﹨﹞︣اه ﹡﹞︀﹠ــ︡ه ︠ــ﹢د در ︑︀ر ﹨ــ︀ی ١۴٠٢/٠٣/١٧ ا﹜﹩ 
 ﹩︀︣اه دا︫ــ︐﹟ ﹋︀رت ︫﹠︀︨ــ﹝﹨ ﹤︋ ︊︮ ٣٧ - از ︨ــ︀︻️ ٩ ︉اد ، ︉١۴٠٢/٠٣/٢٠ ︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩ ︠﹫︀︋︀ن اد

 . ︡﹠︋︀ ر﹢︱ ︹﹝︖﹞ ﹤︋ ︮︡ور ور﹇﹥ ورود ️︗ ︣︊︐︺﹞
︲﹞﹠︀ داو︵﹙︊︀ن ︻︱﹢️ در ﹨﹫︃ت ︑︭﹀﹫﹥ و ﹡︀︸︣ ︑︭﹀﹫﹥ ﹝﹫︀︊︧️ از ︑︀ر ا﹡︐︪︀ر آ﹎﹩ د︻﹢ت ︋﹥ ﹝︡ت ۵ 

.︡﹠︀﹝﹡ ︣ا︗︺﹥ و ︔︊️ ﹡︀م﹞ ︣﹋︢﹛روز ︋﹥ ﹨﹞︣اه ﹝︡ارک ﹐زم ︋﹥ آدرس ﹁﹢ق ا
﹉︣︐﹊﹛︣ه ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︭︣ف ﹋︀ر﹎︣ان ︫︣﹋️ ︮﹠︺︐﹩ ا︡﹞ ︃ت﹫﹨ ف

/۴
۰۲
۰۳
۲۲
۰

︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹡﹢︋️ اول آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
︣ا︨︀ن  ︠﹉︣︐﹊﹛ا ﹩︐︺﹠  ︮️﹋︣ ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︭︣ف ﹋︀ر﹎︣ان︫ 

︡︋﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫ــ﹥ ا︻︱ــ︀ی ︑︺︀و﹡ــ﹩ ا︻︐︊︀ر د︻ــ﹢ت ︋﹥ ︻﹞﹏ ﹝ــ﹩ آ︡ ︑︀ در ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
︨ــ︀﹜﹫︀﹡﹥ ︫ــ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ا︻︐︊︀ر ﹋︀ر﹋﹠︀ن اداره ﹋﹏ ︑︀﹝﹫﹟ ا︗︐﹞︀︻﹩ ︠︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی ﹋﹥ رأس ︨︀︻️ ٣٠:١۴ 
︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی  ــ︀﹜﹟ آ﹝﹀﹩ ︑︀︑︣ اداره ﹋﹏ ︑︀﹝﹫﹟ ا︗︐﹞︀︻﹩︠  روز︀ر︫ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١۴٠٢/٠۴/٠٧  وا﹇︹ در︨ 

(﹡︊︩ ︠﹫︀م ٣٣) ︑︪﹊﹫﹏  ﹝﹩ ﹎︣دد ︱﹢ر ︋﹛ ر︨︀﹡﹠︡.
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ : ١)   ا︨︐﹞︀ع ﹎︤ارش ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و ︋︀زر︨︀ن

٢) ر︨﹫︡﹎﹩ و ا︑︀ذ ︑︭﹞﹫﹛ در︋︀ره ︑︣از﹡︀﹝﹥ و ︧︀ب ︨﹢د و ز︀ن ︫︣﹋️ در︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ١۴٠١
٣) ︑︭﹢︉ ︋﹢د︗﹥ ︎﹫︪﹠︀دی ١۴٠٢ و ︨﹆︿ ︎︣دا︠️ ︑︧﹫﹑ت 

۴) ا︑︀ذ ︑︭﹞﹫﹛ ﹡︧︊️ ︋﹥ ذ︀︠︣ و ︎︣دا︠️ ︨﹢د و ﹝︀زاد درآ﹝︡ ︋︣ ︵︊﹅ ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ 
۵) ا︑︀ذ ︑︭﹞﹫﹛ ﹡︧︊️ ︋﹥ ︑︧﹢﹥ ﹝︀﹡︡ه ︋︡﹨﹩ ︻︱﹢ ﹝︐﹢﹁﹩ 

۶) ا﹡︐︀ب ︋︀زر︨﹫﹟ ا︮﹙﹩ و ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ﹝︡ت ﹉ ︨︀ل ﹝︀﹜﹩
٧) ︵︣ح و ︑︭﹢︉ ا﹁︤ا︀﹞︨︣ ︩﹥ ا︻︱︀ء

︣﹋️ دار﹡︡  ︀زرس︫   ︋️﹝ ﹥ ﹋︀﹡︡︡ا︑﹢ری در︨   ︋﹏︀﹝︑ ﹤﹋ ︀زر︨﹫﹟ ا﹁︣ادی ﹥ ا﹡︐︀︋︀ت︋   ︋﹤︗﹢︑ ︀ ︑︢﹋︣ : ا﹜︿ )︋ 
.︡﹠︀﹝﹡ ﹏﹫﹝﹊︑ را ﹤︵﹢︋︣﹞ ︣ا︗︺﹥ و ﹁︣م﹞ ️﹋︣ ﹥ د﹁︐︫︣   ︋️︧︀  ︋﹩﹞ ﹩﹎آ ﹟ا﹡︐︪︀ر ا ︣ف ﹝︡ت ۵ روز از ︑︀ر︸

﹥ ﹝﹢︗︉ و﹋︀﹜️  ﹢د را︋  ﹢ر︑﹫﹊﹥ ︱﹢ر ︻︱﹢ي در ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︢﹋﹢ر ﹝﹫︧ــ︣ ﹡︊︀︫︡، ﹝﹪ ︑﹢ا﹡︡ ﹅ راي︠  ب ) در︮ 
 ﹏﹢︑ ﹩﹡١۴٠٢/٠۴/٠۶ وا﹎︢ار و ︋﹥ د﹁︐︣ ︑︺︀و ︡ه ︑︀م ا﹐︠︐﹫︀ر ︠﹢د ︑ــ︀ ︑︀ر﹠︀﹝﹡ ︀ ︣ي﹍ــ﹥ ︋﹥ ︻︱﹢ د﹞︀﹡

د﹨﹠︡. ﹨︣ ︻︱﹢ ﹝﹩ ︑﹢ا﹡︡ و﹋︀﹜️ ︨﹥ ﹡﹀︣ و ︾﹫︣ ︻︱﹢ و﹋︀﹜️ ﹉ ﹡﹀︣ را ︋﹥ ︻︡ه دا︫︐﹥ ︋︀︫︡ .
︣ا︨︀ن ر︲﹢ی ️ ︑︺︀و﹡﹩ ا︻︐︊︀ر ﹋︀ر﹋﹠︀ن اداره ﹋﹏ ︑︀﹝﹫﹟ ا︗︐﹞︀︻﹩︠  ﹋︣ ️ ﹝︡︣ه︫  ﹫﹨ ف

/۴
۰۲
۰۳
۲۱
۵

آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥ ( ﹡﹢︋️ اول )
︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ا︻︐︊︀ر ﹋︀ر﹋﹠︀ن اداره ﹋﹏ ︑︀﹝﹫﹟ ا︗︐﹞︀︻﹩ ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی ﹋︡ ۴٩١٠

︣﹋︀ء ﹝︐︣م ﹝﹢︨︧﹥  ︡︋﹠﹢︨﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥︫ 
︡﹝ــ︀ت ﹝︣︡ــ️ آ﹎︀﹨︀ن   ︧︀︋︨︣ــ﹩ و︠ 
︑︣از ︑﹢س(︧ــ︀︋︡اران ر︨ــ﹞﹩ ا︣ان)  
︗ــ️ ︫ــ︣﹋️ در︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︫ــ︣﹋︀ء 
در︨ــ︀︻️ ٩ ︮︊ــ ﹝ــ﹢رخ ١۴٠٢/٠٣/٢١ 
در ﹝ــ﹏ د﹁︐︣ ﹝︣﹋︤ی ﹝﹢︨︧ــ﹥ وا﹇︹ در 
﹑ک۶٨ ︵︊﹆﹥  ﹫﹟ ﹁︣دو︨﹩ ٢و۴︎   ︋︪︡ــ﹞
دوم ︑︪ــ﹊﹫﹏ ﹝﹫﹍ــ︣دد د︻ــ﹢ت ﹝﹫︪ــ﹢د 

﹛ ر︨︀﹡﹫︡. ︱﹢ر︋ 
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥:

١-  ︋︣ر︨ــ﹩ و ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫ــ︣ی در︭︠﹢ص 
︡︡︗ ︀ء﹋︣ ورود︫ 

٢- ︋︣ر︨ــ﹩ و ︑︭﹞﹫﹛ ﹎﹫ــ︣ی در︭︠﹢ص 
︣﹋︀ء  ︀م︫  ﹡﹆﹏ و ا﹡︐﹆︀ل︨ 

ر﹫︦ ﹨﹫︀ت ﹝︡︣ه

︣﹋︀ء   ︫︹﹝︖﹞ ﹤ آ﹎﹩ د︻﹢ت︋ 
 ️︣︡﹞ ︀ت﹞︡ ﹝﹢︨︧﹥ ︧︀︋︨︣﹩ و︠ 
آ﹎︀﹨︀ن  ︑︣از ︑﹢س(︧︀︋︡اران ر︨﹞﹩ 

ا︣ان ) ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٨۵٣ 
١٠٣٨٠٠٩٩۶٢٨  ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠︫ 

︫﹞︀ره:١۴٠٢/٣/٢۶/م  

ف
/۴
۰۲
۰۳
۲۳
۲

ــ︀﹝︡اران د︻﹢ت  ︡︋﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥︨ 
﹝﹩ ︫﹢د ︑︀ در ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
 ٩ ️︻︀ ︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده   ﹋﹥ در︨   ︋﹤﹡︀﹫﹛︀︨
﹠︊﹥  ﹝﹢رخ ١۴٠٢/٠٣/٢۵  ︊︮ روز︎﹠︕ ︫ 
در ﹝ــ﹏  ﹇︀﹡﹢﹡ــ﹩ ︫ــ︣﹋️ ︋ــ﹥ آدرس : 
﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ ٢٢ ︗︀ده ﹇﹢︀ن ︫ــ︣ک ︮﹠︺︐﹩ 
﹠︺ــ️ ا﹡︐︀ی  ﹙ــ﹢ار︮  ︣︑ــ︣︋  ﹁﹠︀ورــ︀ی︋ 
︧ــ︐﹩ ٩٣۵۵۵١٣٣٧٣  ︮﹠︺ــ️ ۵  ﹋ــ︡︎ 
 ️︖ ︀ر︠︀﹡ــ﹥ ﹝︖︐﹞ــ︹ ﹁ــ﹢﹐دی ︑ــ﹢س﹋

﹛ ر︨︀﹡﹠︡. ︑︪﹊﹫﹏ ﹝﹫﹍︣دد  ︱﹢ر︋ 
د︨︐﹢ر ﹋︀ر ︗﹙︧﹥ :

١- ا︮﹑ح ﹝︀ده ٢٨ ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ 
٢- ﹋﹙﹫ــ﹥  ﹝﹢اردی ﹋﹥ در ︡ود ا︠︐﹫︀رات 

 . ︫︡︀  ︋︹﹝︖﹞
️︖ ︣ه ﹝︖︐﹞︹ ﹁﹢﹐دی ︑﹢س︡﹞ ️﹫﹨

آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ 
︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀دی   ︋﹤﹡︀﹫﹛︀ ︻︀دی︨ 

️︖ دی ︑﹢س﹐﹢﹁ ︹﹝︐︖﹞ ️﹋︣  ︫
︋︪﹞︀ره ︔︊️ ٢١٣٠١ 

و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٣۶٧٩۵٧

ف
/۴
۰۲
۰۳
۲۰
۲

     

د﹨﹫ــ︀ری رو︨ــ︐︀ی ﹡︣﹞︀﹡﹩ ︻﹙﹫︀ در ﹡︷︣ دارد ا︗︣ای ︻﹞﹙﹫︀ت آ︨ــ﹀︀﹜️  ︋﹥ ﹝︐ــ︣اژ ١۴٠٠٠﹝︐︣﹝︣︋︹ ﹝︺︀︋︣ 
رو︨ــ︐︀ را︋︀﹇﹫︣ ﹝︭︣﹁﹩ را﹍︀ن ︋﹠﹫︀د ﹝︧﹊﹟ ︀ در︮﹢رت ︑︀﹝﹫﹟ ﹇﹫︣ ︋︭﹢رت ︑︀︑︣ی ︋︀ ﹇﹫︣︋﹥ ︫︣﹋︐︀ی 
 ️︀︻ر ︀ ﹫﹞︀﹡﹊︀ری در ر︫ــ︐﹥ راه و ︑︣ا︋︣ی ــ︀ ا︋﹠﹫﹥ و︋   ︎️﹫﹑  ︮۵ ﹤︀ ــ︣ا︳ و دارای ︡ا﹇﹏︎  وا︗ــ︫︡ 
︸︣﹁﹫ــ️ ﹋︀ری از ︵︣ــ﹅ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝ــ﹩ وا﹎︢ار ﹡﹞︀ــ︡ . ﹋﹙﹫﹥ ﹝︣اــ﹏ ︋︀ر﹎︢اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ 
 ﹤︋ ️︊︧﹡ ️︧︀︊﹫﹞ ﹩︲︀﹆︐﹞ ︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د)︮﹢رت ﹝﹫﹍﹫︣د و ︫︣﹋️ ﹨︀ی︑

.︡﹠︀﹝﹡ ا﹇︡ام ﹤﹡︀﹞︀︨ ﹟ا﹨﹩ ا﹝︱︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ در ا﹢﹎ ️﹁︀︀م و در﹡ ️︊︔
﹝︊﹙︼ ︋︣آورد او﹜﹫﹥ : ١۶٫١٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر︀ل (︋︣آورد ︋︀ ﹇﹫︣ ﹝︭︣﹁﹩ را﹍︀ن ﹝︀︨︊﹥ ︫︡ه ا︨️) 

﹝︡ت ا︗︣ای ﹋︀ر : ︋︣ا︋︣ ۴  ﹝︀ه 
︫﹞﹠︣﹞︀﹡﹩ ︻﹙﹫︀ ﹁︣ا︠﹢ان در ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د: ٢٠٠٢٠٩٧۴٣١٠٠٠٠٠١

﹝﹙ــ️ ︣︠ــ︡ ودر︀﹁ــ️ ا︨ــ﹠︀د از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: از ز﹝ــ︀ن ــ︀پ آ﹎ــ﹩ ︑ــ︀ ︨ــ︀︻️ ٠٩:٠٠ روز ︀ر︫ــ﹠︊﹥  
١۴٠٢/٠٣/١٠

﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎  ﹤︀د ﹇﹫﹞️ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︨︀︻️ ٠٩:٠٠ روز ︀ر︫﹠︊﹥ ١۴٠٢/٠٣/٢۴
 ﹤ارا ︀ ــ﹩ ︻﹙﹫︀ و﹡︀﹝︣﹡ ︧ــ︀ب د﹨﹫︀ری︋ ︤︀ل وار٨٠۵٫٠٠٠٫٠٠٠ ر  :﹤︭﹇︀﹠﹞︨ــ︍︣ده ︫ــ︣﹋️ در ︼﹚︊﹞

︀﹫﹚︻ ﹩﹡︀﹝︣﹡ در و︗﹥ د﹨﹫︀ری رو︨︐︀ی ﹩﹊﹡︀︋ ﹤﹞︀﹡ ️﹡︀﹝︲
﹫﹞︀﹡﹊︀ر ا﹜︤ا﹝﹫︧ــ️.  ︎﹩﹠﹝ا ️﹫﹑ ــ﹢دن︮  ﹫︪ــ﹠︀د﹨︀ ﹝︐︀ر ا︨ــ️ . دارا︋  د﹨﹫ــ︀ری در رد ــ︀ ﹇︊﹢ل︎ 
 ﹩﹡︀﹝︣﹡ رو︨︐︀ی ︨︦︠︣ ︪︡﹞ ا︵﹑︻︀ت ︋﹫︪︐︣ ﹝﹫︐﹢ا﹡﹠︡ ︋﹥ آدرس ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ ٩٠ ︉︧﹋ ️︗ ︀ن﹫︱﹇︀︐﹞

 .︡﹠︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞ ︀︐︨د﹁︐︣ د﹨﹫︀ری و ︫﹢رای ا︨﹑﹝﹩ رو ︀﹫﹚︻
﹨︤﹠﹥ ا﹡︐︪︀ر آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡. ف

/۴
۰۲
۰۲
۶۶
۴

︀﹫﹚︻ ﹩﹡︀﹝︣﹡ د﹨﹫︀ری رو︨︐︀ی
آ﹎︣﹞ ﹉ ﹪﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹪﹙﹥ ای-﹡﹢︋️ اول
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